МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21»

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7 -17 – 50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 7 -16- 67

e-mail: school21ozr@yandex.ru

ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

  10.09. 2020г.                                                                                                            № 188
«О ликвидации академической задолженности»

На основании Положения «О порядке организации работы с обучающимися по ликвидации

академической задолженности, условно переведёнными в следующий класс»,  приказа от

29.05.2020г и решения педагогического совета (протокол 14) от 29.05.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график ликвидации академической задолженности (Приложение 1).

2. Утвердить предметные комиссии для составления контрольно-измерительных

материалов и проверки выполненных работ.

3. Классным руководителям Казыевой В.Г. (3б класс), Карповой Н.К. (7б класс),

Хуртовой Л.К. (8а класс), Языковой С.С. (8б класс), Колосовой О.В.. (9а класс)

довести информацию до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей).

4. Назначить организатором в пункте проведения контрольных работ педагога-

психолога Кирюхину М.Н.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Шмидт М.А.

      Директор                                                      Р.Н.Мухаметшин

mailto:school21ozr@yandex.ru